(a) Lacuna di tre parole per caduta della membrana.
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contra quemlibet suum debitorem et in bannum [...](b) | bonis suis
ex forma quorumcumque denuntiationum. Et ad teneria denuntian-
dum et denuntiari faciendum ut moris est et adsignationes et
adiu|dicationes petendum et sibi fieri faciendum et ipsas cassandum
et relaxandum et cassari et relaxari faciendum. Et in omnibus et sin-
gulis causis, litibus controversiis, | questionibus et differentiis quas
suprascriptus Cechus habet vel habiturus est cum quibuscumque
personis, universitatibus, corporibus, collegiis | et locis, coram qui-
buscumque iudicibus et in quibuscumque curiis tam ecclesiasticis
quam secularibus, aliquo modo vel iure sive quibuscumque occasio-
ne et causa, tam | in agendo quam in defendendo. Ad agendum, de-
fendendum, excipiendum, opponendum et replicandum tam in cau-
sa principali quam | appellationis, sacramentum calumpnie et quod-
libet aliud sacramentum super animam suam faciendum et prestan-
dum. Et ad omnes suos debitores [...](c) | quemlibet eorum exbanni-
ri, capi, detineri et rebanniri faciendum. Et generaliter ad omnia alia
et singula facienda, gerenda, tractanda | que ad predicta et quodque
predictorum pertinent facienda vel pertinere possunt et que merita
causarum postulant et requirunt et sine quibus predicta | fieri vel
explicari non possunt et sicut ipsemet si presens esset melius facere
potest vel posset. Promictens mihi Rainerio Bellomi notario | stipu-
lanti et recipienti pro omnibus et singulis quorum interest vel inte-
rerit seu interesset sub pena dupli totius eius de quo ageretur seu
questio fieret a se [ei solvenda] | stipulatione promissa et sub ypothe-
ca et obligatione sui suorumque heredum et bonorum omnium iudi-
cio sixti et iudicatum solvi et semper et omni tempore | habere fir-
mum et tenere ratum et facere et observare et adimplere et fieri, ob-
servari et adimpleri facere id totum et quicquid dictus procurator
procurationis officio | fecerit de predictis vel aliquo predictorum et
contra non venire vel facere per se vel per alium aliquo modo vel
iure in iudicio et extra, exceptione | aliqua vel occasione. Actum in
Castello Castri in solario inferiori domus Lippi Alliate que est in
Ruga [Mercatorum presentibus] [...](d) | quondam Coli Tomasi et

(b)Lacuna di due parole per caduta della membrana.
(c) Lacuna di una parola per caduta della membrana.
(d)Lacuna di due parole per caduta della membrana.
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Nino condam Puccii tintoris pisanis civibus testibus ad hec rogatis,
dominice incarnationis anno | millesimo trecentesimo nonodecimo,
indictione secunda, octavodecimo kalendas decembris.|
(SN) Ego Rainerius filius quondam Bellomi de Vallesercli imperiali
auctoritate notarius hanc cartam a me rogatam rogatus | scripsi et
firmavi.|